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MaxiDex  är världens första hybridhandske, eftersom den kombinerar de bästa 
egenskaperna hos precisionshanteringshandskar och engångshandskar i en banbrytande 
lösning som inkluderar vår egenutvecklade teknik, ViroSan . ViroSan  är utformad för att 
förebygga förökning av virus som fastnar på handsken.
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Certifierade för tvättning. 
Rena, fräscha och kostnadseffektiva
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INBYGGD TEKNLOGI

Förbättrad handskhygien för dina händer att arbeta i
ViroSan  är utformad för att förebygga förökning av virus som fastnar 
på handsken och har också framgångsrikt testats mot NL63, en 
human covidstam. Den finns på handskbeläggningen via vår 
egenutvecklade tekniska plattform. ViroSan  erbjuder förbättrad 
handskhygien för dina händer att arbeta i.

Håller varma händer svala, torra och produktiva
AD-APT -teknologin aktiveras då händerna rör sig och temperaturen 
stiger i handsken. Ett naturligt svalkande ämne avges och håller dina 
händer torra och svala. Den är utformad så att den ska finnas kvar så 
länge handsken används, även om den tvättas.

Minskad handtrötthet
Inga två händer är likadana – de är lika individuella som vi är. Våra 
handskar måste därför anpassa sig till alla olika händer. För att göra 
det imiterar våra handskar händernas naturliga form. Till och med de 
gjutformar vi använder imiterar handen i viloläge för att så mycket som 
möjligt minska spänningen i materialet när handsken bärs.  Men det är 
inte allt.

Våra handskar har alltid ett stickat foder och en beläggning som 
garanterar maximal flexibilitet när de kombineras. Dessutom kommer 
beläggningen aldrig i kontakt med huden när handskarna bärs. För att 
skydda så många individuella händer som möjligt finns de i 
storlekarna 5 (XXS) till 12 (3XL).

ERGOtech  är en viktig del av alla våra proRange -handskar, så du 
kommer alltid att hitta rätt par för dina händer. Deras enastående 
flexibilitet, smidighet och taktila känslighet gör att de känns som en 
andra hud.

För skydd mot oljor och skadliga kemikalier
Vår LIQUItech -teknikplattform tillhandahåller en vätsketät barriär som 
i MaxiDex  fall gör att den klarar EN ISO 374-5, för VIRUS.
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19-007

Mönstrad Beläggning på hela handsken

Beläggning Blå

Foder Blå

Storlekar Storlek 6 (XS) - Storlek 11 (XXL)

Tjocklek handflata 0.70 mm

Längd 24 cm

EN 388:2016 + A1:2018 3111A

EN ISO 374-5:2016 Ja - Virus

EN ISO 374-1:2016 + 
A1:2018
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Kompatibla med 
pekskärm
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FINNS ÄVEN I MAXIDEX -SORTIMENTET
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MaxiDex  Elite
MaxiDex  Elite  kombinerar de bästa funktionerna 
från precisionshanteringshandskar 
och engångshandskar i en banbrytande lösning.
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MaxiDex  Elite  with AD-APT
MaxiDex  Elite  kombinerar de bästa funktionerna från 
precisionshanteringshandskar och engångshandskar i 
en banbrytande lösning.
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